
B K V  Verbandsliga     14. Spieltag    Spieljahr 2012/2013
Staffelleiter:  Frank Trebl Tel. 033653-399915, und Heiko Linde Tel. 035452-15162, Fax 03212-1463368 (beide), e-mail sportwart@billardkegelverband.de (beide)

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Gericke, Degenhardt Bl 13 3674 282,62

1 BSV Blumberg 13 22 :  4 20264 1558,77 2 Menz, Torsten Net II 12 3387 282,25

2 SV Neuzauche 06 II 13 20 :  6 20477 1575,15 Pötschke, Heiko Bu II 12 3387 282,25

3 SG Rot Weiß Netzen II 12 18 :  6 18618 1551,50 # 4 Buder, Frank Nz II 14 3875 276,79

4 SG Burg / Spreewald II 12 12 : 12 18464 1538,67 # 5 Helbig, Toni Nz II 14 3832 273,71

5 KSV 64/90 Fürstenwalde 13 10 : 16 19313 1485,62 6 Schmidt, Frank Bl 11 2976 270,55

6 1. BC Noßdorf 12  8  : 16 17906 1492,17 7 Leberecht, Mathias Nz II 13 3513 270,23

7 FSV Spremberg 1895 II 12  8  : 16 17587 1465,58 8 Adolf, Thomas No 9 2403 267,00

8 BSV 1959 Hörlitz 12  8  : 16 17351 1445,92 9 Schulz, Sven No 10 2657 265,70

9 BC Finsterwalde 13  6  : 20 18500 1423,08 # 10 Schmidt, Rudi Bu II 13 3454 265,69

11 Erdmann, Uwe Bl 13 3451 265,46

12 Hanisch, Goido Fü 12 3165 263,75

13 Poeschke, Stefan Fi 13 3426 263,54

# 14 Schwenke, André Sp II 13 3393 261,00

15 Juchert, Sven Net II 9 2345 260,56

Spiel Nr. 66, am 03.02.2013 gespielt 16 Engel, Sven Hö 12 3122 260,17

1. BC Noßdorf    SG Rot Weiß Netzen II 17 Juchert, David Net II 12 3117 259,75

Pankalla, Adelbert 123 276 276 242 126 242 Juchert, Sven # 18 Lange, Stefan Nz II 14 3610 257,86

Adolf, Frank 111 237 513 476 133 234 Gartemann, Michael 19 Fionzek, Frank Hö 12 3091 257,58

Adolf, Thomas 121 258 771 787 160 311 Andert, Christian 20 Treinzen, Matthias Fü 13 3333 256,38

Rudolpf, Alexander 143 277 1048 1101 149 314 Schulze, Matthias # 21 Linke, Stephan Bu II 13 3326 255,85

Urbanitz, H.-Joachim 132 222 1270 1385 133 284 Juchert, David # 22 Neumann, Uwe Nz II 12 3062 255,17

Schulz, Sven 129 274 1544 1689 141 304 Menz, Torsten 23 Gartemann, Michael Net II 12 3045 253,75

24 Schulze, Matthias Net II 12 3034 252,83

25 Andert, Christian Net II 12 3028 252,33

# 26 Schulz, Norbert Bu II 13 3275 251,92

Spiel Nr. 67, am 03.02.2013 gespielt 27 Schneider, Dirk Hö 12 3003 250,25

BC Finsterwalde    BSV Blumberg 28 Kaul, Uwe Bl 13 3249 249,92

Poeschke, Stefan 115 219 219 241 135 241 Zimmermann, Lutz 29 Rudolpf, Alexander No 12 2996 249,67

Lehmann, René 125 252 471 541 147 300 Gericke, Degenhardt # 30 Imgrund, Rainer Bu II 13 3241 249,31

Hanke, André 104 181 652 770 100 229 Kaul, Torsten 31 Aßmann, Maik Fi 12 2984 248,67

Hensel, Wolfgang 123 262 914 1028 130 258 Kaul, Uwe # 32 Peter, Edgar Sp II 13 3223 247,92

Häusler, Heiko 116 243 1157 1283 126 255 Jarnetzky, Fred (II.) 33 Gesche, Peter Fü 13 3196 245,85

Aßmann, Maik 141 267 1424 1527 104 244 Erdmann, Uwe 34 Kaul, Torsten Bl 13 3191 245,46

RK Ost 35 Zimmermann, Lutz Bl 13 3188 245,23

36 Klinner, Eckhard Sp II 12 2932 244,33

37 Schütz, Robert Sp II 12 2922 243,50

Spiel Nr. 68, am 03.02.2013 gespielt 38 Pankalla, Adelbert No 12 2912 242,67

BSV 1959 Hörlitz    SV Neuzauche 06 II 39 Giese, Dirk Fü 12 2908 242,33

Walczak, Günter 109 237 237 252 125 252 Leberecht, Mathias 40 Weber, Arvid Nz II 13 3150 242,31

Fionzek, Frank 132 279 516 484 105 232 Neumann, Uwe o 41 Urbanitz, H.-Joachim No 15 3633 242,20

Schneider, Dirk 143 289 805 737 125 253 Weber, Arvid 42 Krüger, Burghard Fü 13 3142 241,69

Brauer, Andreas 130 260 1065 988 130 251 Lange, Stefan 43 Häusler, Heiko Fi 13 3139 241,46

Engel, Sven 128 269 1334 1275 138 287 Helbig, Toni 44 Jürgensen, Werner Sp II 12 2889 240,75

Preusche, Kay 124 226 1560 1521 121 246 Buder, Frank 45 Hensel, Wolfgang Fi 13 3124 240,31

46 Adolf, Frank No 12 2865 238,75

47 Koalick, Werner Bu II 11 2585 235,00

48 Preusche, Kay Hö 11 2584 234,91

Spiel Nr. 69, am 03.02.2013 gespielt 49 Wille, Robert Sp II 12 2789 232,42

FSV Spremberg 1895 II    KSV 64/90 Fürstenwalde 50 Brauer, Andreas Hö 12 2764 230,33

Peter, Edgar 103 192 192 255 119 255 Gesche, Peter 51 Enzenroß, Bodo Fü 9 2055 228,33

Jürgensen, Werner 130 231 423 504 118 249 Enders, Roland 52 Lehmann, René Fi 11 2395 217,73

Schütz, Robert 125 263 686 724 104 220 Giese, Dirk o 53 Hanke, André Fi 13 2789 214,54

Wille, Robert 125 238 924 981 129 257 Treinzen, Matthias 54 Walczak, Günter Hö 12 2574 214,50

Schwenke, André 152 292 1216 1230 127 249 Krüger, Burghard 55 Kautz, Oliver Fi 8 1683 210,38

Klinner, Eckhard 132 264 1480 1479 114 249 Hanisch, Goido # mit Spielen in höherer Mannschaft

o mit Spielen vor Ummeldung

weniger als 50% der Spiele

Spieler aus unteren Mannschaften:

Much, Christian No 4 1047 261,75 Jarnetzky, Fred Bl II 2 535 267,50

Enders, Roland Fü 4 1043 260,75 Kühn, Günter Nz III 1 247 247,00

Politz, Edmund Fü 2 471 235,50 Smeth, Thomas Bu III 1 242 242,00

Belitz, Werner Net II 2 466 233,00 Koal, Ralf No II 3 715 238,33

Just, Rainer Net II 1 196 196,00 Noack, Ronny Nz III 1 232 232,00

Reusch, Joachim No II 1 227 227,00

Handreck, Günter No II 2 450 225,00

Schulze, Sven No II 2 431 215,50

Schneider, Felix Hö II 1 213 213,00 U 17

Perl, Klaus Fi II 2 403 201,50

Rieger, Fabian Fi II 1 201 201,00 U 19

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


